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DEPARTAMENTI I GAZETARISE
Raporti 1 komisionit vler&sues pér: THIRRJE PUBLIKE - Pér angazhim t& profesoréve dhe asistentéve pér ligjérata, respektivisht
ushtrime né€ baz€ t& nevojave t€ nyésive akademike t€ Universitetit t& Prishtings pér vitin akademik 2026/27, me Nr.Prot: 1/746, data

29.05.2026

Pozita IT1.5 asistent i angazhuar pér ushtrime né léndét: Redaktimi né media, Produksion dhe postproduksion, Komunikimi strategjik,
Komumikimi politik, Komunikimi né kohé krize

Né& thurrjen publike jané paraqitur kandidatét: Arlinda Kqiku Rexhepi, Mergime Taraku, Emira Bajcinca Konjufca, Teuta Berisha, Blerta Aliu
Fetahu, Hyrije Mehmeti, Vesa Guhelli, Fisnik Dajakaj, Arbenité Hoxha Ramaj, Valon Fana dhe Dhurata Cogaj

PROPOZOHET:
Dr. Emira Baj¢inca Konjufca - Pas shqyrtumnit t8 dokumentacionit t& kandidatéve té& paraqgitur né thirrjen publike pér pozitén I11.5, asistent
1 angazhuar pér ushtrime né 1&ndé&t: Redaktimi né media, Produksion dhe postproduksion, Komunikimi strategyik, Komunikimi politik,

Komunikimi né kohé krize, Komisioni Vlerésues propozon kandidaten Dr. Emira Bajcinca Konjufca pér angazhim né kété pozité.

-Kand'idatja Bzijginéé_pldté_sdn- kushtet formale & pércéktuara me thmjen publike dhe me Rregulloren nr. 2/254, daté 17.07.2024, pér

procedurat vler&suese pér angazhimin e bashk&punétoréve t&€ jasht&m né Universitetin e Prishtings. Ajo ka pérfunduar studimet master

(MA) duke arritur notén mesatare né nivelin master 10.00 dhe 9.83 né€ nivelin bachelor. Gjithashtu, kandldatja posedon pérvojé

1ik e_dJsaAgecaxe_te_angazhlmﬂ_ne Deparj:amen:tm..e_.(}azetanse.___ e e et e e

Duke ubazaar edhe né-Neni-/;-t€ pikés4-t€ regutlores-t&-cekur mé-larté dhe-né perputhshmerme ¢ kualifikimeve me fushén ¢ -angazhimit

- dhe plot&simin e kritereve & parapara né konkurs. Prandaj, komisioni propozon kandidaten Dr. Emira Baj¢inca Konjufca pér angazhim

né& pozitén IIL.5. t& asistentit pé€r ushtrime n& Departamentin e Gazetaris€ pér vitin akademik 2026/27.
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REFUZOHEN:

Arlinda Kqiku Rexhepi, Mergime Taraku, Teuta Berisha, Blerta Aliu Fetahu, Hyrije Mehmeti, Vesa Guhelli, Fisnik Dajakaj, Arbenitg Hoxha
Ramaj, Valon Fana dhe Dhurata Cocaj

Kandidatét e refuzuar né kété thirrje publike i plotésojné kushtet formale pér aplikim, mir&po pas shqyrtimit dhe vler&simit krahasues

t& dokumentacionit t& tyre, Komisioni vlerésoi se nuk i pérmbushin kriteret né nivel mé t& lart& se kandidatja e propozuar. N& procesin

¢ vler&simit jané shqyrtuar dosjet e t& gjithé kandidatéve.

Ndérsa kandidatja Dhurata Cogaj nuk e ka t& kompletuar dosjen e dokumenteve sipas kérkesés s& thirrjes publike, respektivisht pika 5

nga nénpika C, DH dhe F.
(iiighachty bandidatia, Arhenita Hoxtha Riamsi SchtZ meannmar ng nikst TTT 3 18 kst thirma . e e e

Gjithashtu kandidatja Hyrije Mehmeti &sht& propozuar n& pikét II1.4 t& ké&saj thirrje.
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